pulchritudine mirati sunt valde & de
regis apparitionibus quibus ipse in
cibus apparebat quare ipse se
uore non agnoscere gestus omnes
ascendit qui sub eius comites vident
sunt & spalius quibus sit Paris ty
pstantibus illis non est os ocul
tata madria p troianos dicitur
eis Davidem esse filium Regis Dio
re & deinceps in comitibus in p
am multos suos nobilium in su pa
tris ut a regibus grecis petat
quendam sui patris Sororan
Epona nomen quoniam dicitur regis
Regi Thelamon tradiderunt qui
sub lammedonta rege Domina
depopulati sunt vrbem varia q
de auditis dicta sunt eis sed
loquax fama que multas res
acquirit credo naves in dyspa
p ptes ad aures helene de pul
chritudine paris ad templu
veneris accedentis multa r
ne puenit Et postquam idem
dixit helene varie voluta
tes desiderabilis appetit quoniam mu
lierum animos q conuenit ut sub
ita leuitate corrumpere helene
animi in conspectu fragantia con
starent ut optaret ad ipse
festiuitatis plenitudo se offer
re gaudia vixit festiua in co
spectu ducem frigie hactenus Et
Quia multas cetera pudicas mu
lieres ad impudicos subito traxe
re collaque sub ludorum spectacula
& vocari hinc inde vixit ubi su
uenerit affluentibus suis q
illecebras raptos animos mulie
rum q dissolutioribus gaudiorum ad
sui pudoris amne subita rapaci
tate seducit ad habentes habi
litate naves quosdam inde
di puellas & multo foras alia
ad mundana delectamenta pmo
tas nunc oculis nunc tactus bladi

caz sermoibus nunc tactu manu
nunc signorum instructu adde multi
aru defualu sermoibus etas po
puli suatibus & dulci fallacia
argumetaco q
ille qui primus inuenit nunc multi
etate naves & adoleptas igno
tas instatisse coras que naves
ta sui causa multi p
doris ipse quas multo etiam iam
pudice ad ipse infestaciones
hony enormit corrumpit
tu multos cetera sui sc
& multos naves causa sc
Caternatum ego adie
deoz & cetera celebrat festiua q
q sit fas nephas in eadem
tu sit in dissolutioribus a
moti admodum totos
dueris modulans cantile
nas facillius corrumpit in
Et tu helena peccatissima
mulierum que te rapuit ipse ut
in absentia tui cui tua desere
res ta loci relatione palacia
coras cor clausura ignota usura
hony q te q
facile potuisti ut tua persuas
pudica remia nunc regia
tua Illa qua multas adu
ben itus et reditus & facili
vulgaria loca dysp
grabsenans & debet cor
ru tui & honestatis cor
& limet q
us sentret in portu in partas
no nauigans alienas
ti ergo tu helena tua
gram & nunc usque
sub p
posse videre Barbarit ut
pceptu licit ad inlicita
naves Na eius nunc
sunt quo infesta p
sunt ipse q
& duris mo
nati q
deperit in q
helena q